

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI SOMMA URGENZA PER LA MESSA IN SICUREZZA DEL
TETTO DELLA COPERTURA DELLA PISCINA DI C.SO
SECONDIGLIANO N.292

COMMITTENTE:

Napoli, 08/09/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 P.02.010.030 .c	Puntellatura di solai con puntelli di acciaio e legname, costituita da ritti, tavole, fasce, gattelli, croci e simili. Con recupero del materiale per altezze fino a 4 m PUNTELLATURA SOLAIO A SBALZO		6,00	21,100		126,60		
	SOMMANO mq					126,60	91,60	11'596,56
2 N.P.001	NOLO A CALDO RAGNO H. 24 GG PREVISTI					35,00		
	SOMMANO GIORNO					35,00	1'555,47	54'441,45
3 P.03.010.035 .a	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e/o manicotti spinottati. Per il 1° mese o frazione SOLAIO	2,00	21,00		8,000	336,00		
	SOMMANO mq					336,00	26,65	8'954,40
4 N.P.002	Smontaggio della PICCOLA armatura in legno di tetto, compresi ferramenta, smuratura delle strutture stesse, cernita del materiale riutilizzabile, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Strutture semplici quali arcarecci, PANNELLI SOVRASTANTI E/O ALTRO TETTO IN LEGNO comprendente : tavolato in legno strato di lana/vetro pannello catramato eventuale cemento/tegole ancora in essere		35,60	21,100	0,300	225,35		
	SOMMANO MC					225,35	105,14	23'693,30
5 N.P.003	DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE MURO DIVISORIO E PARETE INGRESSO PISCINA A CORPO					1,00		
	SOMMANO A CORPO					1,00	5'063,04	5'063,04
6 T.01.030.030 .a	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Q. Tà LEGNO Q. Tà LANAVETRO Q. Tà PANNELLI LEGNO/CATRAMATI INCREMENTO PER DIFFERENZE VOLUMENTRICHE A SCENDERE LEGNME E PANNELLI	751,00 751,00 751,00 0,50	188,25		0,100 0,100 0,050	75,10 75,10 37,55 94,13		
	SOMMANO mc					281,88	44,87	12'647,96
7 T.01.020.010 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con autocarro Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone ... o, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Q. Tà LEGNO Q. Tà LANAVETRO Q. Tà PANNELLI LEGNO/CATRAMATI Q. Tà PARETI NON RECUPERABILI	751,00 751,00 751,00 4,00	4,00		0,100 0,100 0,050 0,150	75,10 75,10 37,55 2,40		
	A R I P O R T A R E					190,15		116'396,71

COMMITTENTE:

